
Uchwała Nr  
Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia  
 
w sprawie utworzenia na obszarze miasta Łodzi obwodów głosowania w szpitalach, 

zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych dla 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 – 3 w związku z art. 10 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia  

12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499, Nr 74, poz. 786 i Nr 154, poz. 1802,  

z 2002 r. Nr 14, poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. 

Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2005 r. Nr 140, poz. 1173,  

z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz. 766), Rada Miejska 

w Łodzi 
 

uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Tworzy się na obszarze miasta Łodzi obwody głosowania w szpitalach, zakładach 

pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych, dla przeprowadzenia wyborów 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, ustala ich numery 

i granice oraz wyznacza siedziby obwodowych komisji wyborczych - w brzmieniu 

stanowiącym załączniki Nr 1 - 5 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 1. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie                     

na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104                        

i w siedzibach delegatur Urzędu Miasta Łodzi. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Łodzi 

 

Maciej GRUBSKI 
 
 
 
 
 

Wnioskodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi 

Druk Nr 241/2007 
Projekt z dnia 11.09.2007 



Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr  
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia  

 
Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 2 3 
360 6 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi ul. Złotnicza 10 

 ul. Złotnicza 10 6 Dom Pomocy  
  Społecznej w Łodzi 
  tel. 657-50-90 
   655-57-62 
   

361 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi ul. Rojna 15 
 ul. Rojna 15 Dom Pomocy  
  Społecznej w Łodzi 
  tel. 655-73-57 
   652-24-25 
   

362 Dom Pomocy Społecznej  ul. Przyrodnicza 24/26 
 „Dom Kombatanta” w Łodzi Dom Pomocy  
 ul. Przyrodnicza 24/26 Społecznej  
  „Dom Kombatanta” 
  w Łodzi 
  tel. 655-30-30 
   

363 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi ul. Dojazdowa 5/7 
 ul. Dojazdowa 5/7 Dom Pomocy  
  Społecznej w Łodzi 
  tel. 659-87-99 
   
   

364 Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki  ul. Okólna 181 
 Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Wojewódzki Zespół 
 Płuc i Rehabilitacji w Łodzi Zakładów Opieki 
 ul. Okólna 181 Zdrowotnej Centrum 
  Leczenia Chorób Płuc  
  i Rehabilitacji w Łodzi 
  tel. 617-72-63 
  617-72-11 
  617-73-54 
   

365 Wojewódzkie Centrum Ortopedii ul. Drewnowska 75 
 i Rehabilitacji Narządu Ruchu Wojewódzkie Centrum  
 im. dr. Z. Radlińskiego w Łodzi Ortopedii i Rehabilitacji  
 ul. Drewnowska 75 Narządu Ruchu  
  im. dr. Z. Radlińskiego  
  w Łodzi 
  tel. 256-36-04 
   256-36-05 



1 2 3 
366 Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw ul. Północna 42 

 Wewnętrznych i Administracji w Łodzi Zakład Opieki Zdrowotnej 
 ul. Północna 42 Ministerstwa Spraw 
  Wewnętrznych  
  i Administracji w Łodzi 
  tel. 634-14-00 
   634-11-00 
   

367 Wojewódzki Specjalistyczny Szpital ul. Kniaziewicza 1/5 
 im. dr. Wł. Biegańskiego w Łodzi Wojewódzki Specjalistyczny 
 ul. Kniaziewicza 1/5 Szpital im. dr. Wł. Biegańskiego 
  w Łodzi 
  tel. 251-60-50 
  251-60-11 
   

368 Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki ul. Aleksandrowska 159 
 Zdrowotnej w Łodzi Szpital  Specjalistyczny 
 im. dr. J. Babińskiego Psychiatryczny Zespół Opieki 
 ul. Aleksandrowska 159 Zdrowotnej w Łodzi Szpital 
  im. dr. J. Babińskiego  
  tel. 652-96-39 
   652-94-01 w. 229 
   

369 IV Szpital Miejski  ul. Przyrodnicza 7/9  
 im. dr. H. Jordana w Łodzi IV Szpital Miejski 
 ul. Przyrodnicza 7/9 im. dr. H. Jordana  
  w Łodzi 
  tel. 655-10-20 
   655-66-60 w. 225 
   

370 Areszt Śledczy w Łodzi ul. Smutna 21 
 ul. Smutna 21 Areszt Śledczy w Łodzi 
  tel. 675-03-70 
  675-00-00 
   

 



Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr  
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia  

 
Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 2 3 
371 Dom Pomocy Społecznej  ul. Ciołkowskiego 2 

 dla Przewlekle Chorych w Łodzi Dom Pomocy Społecznej  
 ul. Ciołkowskiego 2 dla Przewlekle Chorych 
  w Łodzi 
  tel. 689-53-50 
   

372 5 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi ul. Podgórna 2/14 
 ul. Podgórna 2/14 5 Dom Pomocy 
  Społecznej w Łodzi 
  tel. 643-53-49 
   

373 Dom Pomocy Społecznej Sióstr  ul. Kosynierów  
 Służebniczek (NMP) Gdyńskich 20 
 im. Bł. E. Bojanowskiego w Łodzi Dom Pomocy Społecznej 
 ul. Kosynierów Gdyńskich 20 Sióstr Służebniczek (NMP) 
  im. Bł. E. Bojanowskiego 
  w Łodzi 
  tel. 646-11-70 
   

374 Zakład Karny Nr 2 w Łodzi ul. Kraszewskiego 1/5 
 ul. Kraszewskiego 1/5 Zakład Karny Nr 2 w Łodzi 
  tel. 675-06-00 
   

375 Instytut Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi ul. Rzgowska 281/289 
 ul. Rzgowska 281/289 Instytut Centrum Zdrowia 
  Matki Polki w Łodzi 
  tel. 271-12-13 
   

376 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  ul. Pabianicka 62 
 im. M. Kopernika w Łodzi Wojewódzki Szpital 
 ul. Pabianicka 62 Specjalistyczny 
  im. M. Kopernika w Łodzi 
  tel. 689-57-98 
   

377 Szpital Zakonu Bonifratrów ul. Kosynierów  
 Św. Jana Bożego w Łodzi Gdyńskich 61 
 ul. Kosynierów Gdyńskich 61 Szpital Zakonu Bonifratrów  
  Św. Jana Bożego w Łodzi 
  tel. 685-51-44 
   

378 3 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi ul. Paradna 36 
 ul. Paradna 36 3 Dom Pomocy Społecznej 
  w Łodzi 
  tel. 645-70-55 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr  
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia  

 
Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 2 3 
379 Wojewódzki Specjalistyczny Szpital  ul. Wólczańska 191/195 

 im. M. Pirogowa w Łodzi Wojewódzki Specjalistyczny 
 ul. Wólczańska 191/195 Szpital im. M. Pirogowa  
  w Łodzi 
  tel. 636-85-10 
   

380 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  ul. Żeromskiego 113 
 Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Samodzielny Publiczny 
 Kliniczny Nr 2 im. Wojskowej Akademii Medycznej Zakład Opieki Zdrowotnej 
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralny Uniwersytecki Szpital 
 Szpital Weteranów Kliniczny Nr 2 
 ul. Żeromskiego 113 im. Wojskowej Akademii 
  Medycznej Uniwersytetu 
  Medycznego w Łodzi – 
  Centralny Szpital Weteranów 
  tel. 639-34-57 
   

381 Wojewódzki Specjalistyczny Szpital  ul. Wileńska 37 
 im. dr. M. Madurowicza Samodzielny Publiczny Wojewódzki Specjalistyczny  
 Zakład Opieki Zdrowotnej w Łodzi Szpital im. dr. M. Madurowicza 
 ul. Wileńska 37 Samodzielny Publiczny 
  Zakład Opieki Zdrowotnej 
  w Łodzi 
  tel. 680-46-09 
   

382 2 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi ul. 28 Pułku Strzelców 
 ul. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich 32 Kaniowskich 32 
  2 Dom Pomocy Społecznej  
  w Łodzi 
  tel. 632-11-00 

383 Dom Pomocy Społecznej „Włókniarz” ul. Krzemieniecka 7/9 
 im. Jana Pawła II w Łodzi Dom Pomocy Społecznej 
 ul. Krzemieniecka 7/9 „Włókniarz” 
  im. Jana Pawła II w Łodzi 
  tel. 686-06-49 

384 Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu ul. Krzemieniecka 5  
 Medycznego Klinika Dermatologii  Centralny Szpital Kliniczny 
 i Wenerologii w Łodzi Uniwersytetu Medycznego 
 ul. Krzemieniecka 5  Klinika Dermatologii  
  i Wenerologii w Łodzi 
  tel. centrala 686-25-70 
  686-25-71 
  sekretariat 686-79-81 



1 2 3 
385 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  pl. Generała Hallera 1  

 Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Samodzielny Publiczny 
 Kliniczny Nr 5 im. gen. dyw. B. Szareckiego Zakład Opieki Zdrowotnej 
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi Uniwersytecki Szpital 
 pl. Generała Hallera 1 Kliniczny Nr 5 
  im. gen. dyw. B. Szareckiego 
  Uniwersytetu Medycznego 
  w Łodzi 
  tel. 639-30-40 
   

386 Medical Centre Med. of Łódź sp. z o.o. ul. Próchnika 43 
 ul. Próchnika 43 Medical Centre Med. of Łódź  
  sp. z o.o. 
  tel. 632-81-50 
   

 



 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr  
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 
 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 2 3 
387 Niepubliczny Dom Pomocy Społecznej  ul. Narutowicza 114 

 „Serce” w Łodzi Niepubliczny Dom Pomocy  
 ul. Narutowicza 114 Społecznej „Serce” w Łodzi 
  tel. 678-46-23 
   

388 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  ul. Kopcińskiego 22 
 Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Samodzielny Publiczny Zakład 
 Kliniczny Nr 1 im. N. Barlickiego Opieki Zdrowotnej 
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi Uniwersytecki Szpital 
 ul. Kopcińskiego 22 Kliniczny Nr 1 im. 
  N. Barlickiego Uniwersytetu 
  Medycznego w Łodzi 
  tel. 677-67-55 
   

389 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  ul. Sterlinga 1/3 
 Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Samodzielny Publiczny Zakład 
 Kliniczny Nr 3 im. dr. S. Sterlinga Opieki Zdrowotnej 
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi Uniwersytecki Szpital 
 ul. Sterlinga 1/3 Kliniczny Nr 3 im. 
  dr. S. Sterlinga Uniwersytetu 
  Medycznego w Łodzi 
  tel. 633-15-58 
   

390 II Szpital Miejski  ul. Sterlinga 13 
 im. dr. L. Rydygiera w Łodzi II Szpital Miejski  
 ul. Sterlinga 13 im dr. L. Rydygiera  
  w Łodzi 
  tel. 633-78-71 
   

 



Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr  
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 

 
Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 2 3 
391 Centrum Rehabilitacyjno – Opiekuńcze ul. Przybyszewskiego 255/267 

 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi Centrum Rehabilitacyjno–Opiekuńcze
 ul. Przybyszewskiego 255/267 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi 
  tel. centrala 250-72-00 
  250-72-01 
  250-72-02 
  250-72-03 
  250-72-04 
  250-72-05 
  wew. 208 i 264 
   

392 III Szpital Miejski ul. Milionowa 14 
 im. dr. K. Jonschera w Łodzi III Szpital Miejski 
 ul. Milionowa 14 im. dr. K. Jonschera w Łodzi 
  tel. centrala 676-17-74  
  wew. 260 
   

393 I Szpital Miejski  ul. Pieniny 30 
 im. dr. E. Sonnenberga w Łodzi I Szpital Miejski 
 ul. Pieniny 30 im. dr. E. Sonnenberga 
  w Łodzi 
  tel. 679-26-40 
  centrala 679-31-44 
   679-32-34  
   wew. 267 i 268 
   

394 Zakład Karny Nr 1 w Łodzi ul. Beskidzka 54 
 ul. Beskidzka 54 Zakład Karny Nr 1 w Łodzi 
  tel. centrala 675-04-15  
  sekretariat 675-04-10  
   

395 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  ul. Czechosłowacka 8/10 
 Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Samodzielny Publiczny Zakład 
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi Opieki Zdrowotnej Centralny 
 ul. Czechosłowacka 8/10 Szpital Kliniczny Uniwersytetu 
  Medycznego w Łodzi 
  tel. 675-73-40 
   

 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 30 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja wyborcza  

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 

499, z późn. zm.) głosowanie w wyborach przeprowadza się w obwodach utworzonych: 

- w szpitalach i zakładach pomocy społecznej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nich 

przebywać co najmniej 50 wyborców, 

- w zakładach karnych i aresztach śledczych oraz w oddziałach zewnętrznych tych zakładów  

i aresztów. 

Obwody te nie mają charakteru stałego i są tworzone w każdych kolejnych wyborach. 

Utworzenie tych obwodów oraz ustalenie ich granic należy do kompetencji Rady Miejskiej. 

W przedkładanym projekcie uchwały proponuje się utworzenie na terenie miasta Łodzi  

36 obwodów odrębnych, których wykaz zawierają załączniki Nr 1 – 5 do projektu uchwały. 

W obwodach tych przeprowadzone zostaną wybory do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, wyznaczone na dzień 21 października 2007 r. 
 


